（附件三）

社團法人台灣省國際獅子會第八聯合會第三十二屆會員代表大會(300E-2區2025-2026年度年會)
正代表、副代表、觀察員報名表

會  名：　　    　  　　　獅子會   本會115年2月滿一年又一天之有效會員人數       人
 (填表前請詳閱注意事項)        合計正代表       人,副代表       人,觀察員       人
	姓    名
	出生年月日
	通 訊 地 址
	電    話

	1.
	首席代表
	
	
	
	

	2.
	正 代 表
	
	
	
	

	3.
	正 代 表
	
	
	
	

	4.
	正 代 表
	
	
	
	

	5.
	正 代 表
	
	
	
	

	6.
	正 代 表
	
	
	
	

	7.
	正 代 表
	
	
	
	

	8.
	正 代 表
	
	
	
	


     副     代     表     姓     名

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.


· 注  意  事  項

1.會長為當然(正代表)並任首席代表。

2.成立滿一年又一天分會，依據115年2月份會員人數入會滿一年又一天之會員人數為準，會員
  每十人選出正、副代表各一人(正代表為會員代表)，不足之數在五人以上得推加一人。

3.成立未滿一年又一天分會（經國際總會授證成立及中華民國政府核准立案），其正、副代表名額
  各乙名。

4.現任總監、前總監、第一副總監、第二副總監及區內閣(秘書長、財務長、事務長、辦事處主任、區年會委員會主席、常務監事)如出席本會時，視為正代表，且不佔正代表名額。現任總監、前總監並免繳註冊費，以示禮遇。

5.註冊費：獅友　　　　人 × 400元 ＝ 　　 　  　　元

6.會員代表大會，只限首席代表及正代表參加。
7.經註冊繳費之出席人員，因故缺席，恕不予退還註冊費。

8.註冊費請於115年1月25日前匯款至
  銀行：台灣企銀鳳山分行        銀行代號：0508805

  戶名：社團法人台灣省國際獅子會第八聯合會        帳號：880-12-110681

9.報名表請於115年2月5日前報本區憑辦，並列入年度敘獎，年會當天不接受臨時註冊。

